平成２７年１０月３０日

各おかあさんコーラス団体 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

第３９回全日本おかあさんコーラス関東支部大会出演団体決定のための

選考及び抽選会開催日のお知らせ

下記のとおり、平成２８年度関東支部大会出演団体の選考及び抽選を行います。

今年度は、大会２日目第２部終了後に選考と抽選により出演団体を決定いたします。

なお、詳細は２月６日の打ち合わせ会にてご説明いたしますが、開催される２日間の

どちらに出演されても公平に選考及び抽選されるようになっておりますのでご安心く

ださい。

記

１．日 時 平成２８年３月６日（日）

第３９回全日本おかあさんコーラス埼玉県大会 第２部終了後

２．場 所 和光市民文化センター 《サンアゼリア》 大ホール（予定））

３．その他 ａ．平成２７年度【第３９回全日本おかあさんコーラス埼玉県大会】

に出演していない団体は、関東支部大会には出演できません。

また、関東支部大会の出演人数は、規程上８名以上の合唱団と

なっています。７名以下の場合は出演できません。

ｂ．出演日（７月２日・３日）および出演順については、事前に希

望を伺い、抽選順に決定していきます。

平成２８年度予定

関東支部大会 ７月２日（土）、３日（日）

於 山梨県／コラニー文化ホール

（山梨県立県民文化ホール）

全国大会 ８月２７日（土）、２８日（日）

於 青森県／リンクステーション青森

（青森市文化会館）